b Seruus.  
vide que di  
xi in. l. inci/  
uile p<sup>o</sup> Bar.  
C. de fur. z  
h vid Bal.  
inducentes  
hanc. l. con  
tra hebreos  
z per hāc. l.  
dicit Bal.  
i Rub. C. d  
pdi. ob tur.  
cām qz vin/  
cēs in ludo  
pecuniā ser  
ui que erat  
dñi vel filij.  
fa. que erat  
patris vel i  
stitoris qe/  
rat dñi cōit  
tat furtum.  
z ibi idez di  
cit in luden  
te cuz falso  
tarillis z ad  
dictū Bal.  
hic cōtra he  
breos adde  
eundē Bal.  
in. l. eos. C.  
d fur. Ale.

**s** **Seruus.** Pecunia accepta:  
ut reddat res in qua  
quis recipiēdo pignori furtuz cōmiste  
repetitur: alias secus. h. d.

**s** **Seruus.** Precius solutū ex  
cā emptiōis inualiv  
de repetitur. h. d.

Ex. l. sequēti que fuit pma q ddit honorē Bar.  
C. Inter pfem z filiū: z inter duos fres i eiusdē  
patris prāte solū oritur naturalis obligatio: ibi.  
Anteqz. Filius aut pōt habere pecuniā qnqz  
modis. s. pñis pecuniā: Castrens peculij: Qua  
si castrens: Pecuniā aduenticij: Peculijqz p  
fectitij: ibi. Juxta. h. tu debes. An at illō qz cor  
reus credēdi exigit teneat cōdicare: ibi. No. Que  
at sit rō qz inter pfem z filiū z inter duos fratres  
in prāte nō oritur obligatio civilis: ibi. Et pri  
mo. Et an si filius mutuatur pecuniā alteri nomie  
patris cōtrahat mutuū: ita qz patri acquiratur:  
ibi. Nūc intro. Et quid quando filius mutuatur  
nomie suo: ibi. Secundo. Et an hodie inter pa  
trem z filiū possit consistere civilis obligatio  
in aduenticijs: ibi. Pro cuius. An autem obli  
gatio acqratur patri per filium tanqz organum  
uel pmo filio: deinde patri: ibi. Secūdo. Et an  
cū filius acquirat patri penes filiū aliquid rema  
neat: ibi. Tertio. Et qa glo. tenet qz cū fili<sup>o</sup> acq  
rit pñi apō filiū sit vna naturalis alia apud pfem.  
tūc querit an pater z filius sint tāqz duo rei cre  
dendi: hoc vide: ibi. Quero vtrū. Et an peculij  
um pfectitiū cōferat: ibi. Quero an. An at actō  
de peculio sit in rē vel psonā: ibi. Veniam<sup>o</sup>. Et  
an actio de peculio sit natiaua vel datiaua: ibi.  
Secūdo. Et p supposito qz sit natiaua actio de

peculio: an oriat ex naturali z ciuili vel ex ciuili  
tantū: vel naturali tātum: ibi. Tertio. An aut si  
duo serui vnus ab alio mutuo accipiat: dñs mu  
tui accipiētis obligetur: ibi. Quero duo. Et an  
ex psona serui delinquētis in res alteri dñi vel  
serui. d. teneatur: ibi. Quero. Et an pater obli  
getur ex psona filij recipiētis mutuū: ibi. Que  
ro circa. Quid si frater qui mutuū accepit fra  
tre i eiusdez prāte: soluat post mortē patris an  
te aditā hereditatē: an possit solutus repetere:  
ibi. Sumus expediti. Et an debitum a filio uel  
seruo sit onus peculij: ibi. Venio. An aut frater  
debitor si soluit creditorib<sup>o</sup> d suo possit ab alijs  
repetere: ibi. Quero quid. Et an adempto pe  
culio remaneat filius vel seruus obligatus: ibi.  
Ultimo. Qualiter aut inter pfem z filiū pos  
sint cōtractus celebrari: ibi. Ultimo. Et illud p  
sequitur vsqz in finem.